02.772.765/0001-36). Objeto: prestação

de serviços para implantação do sistema de abastecirTi':nto de agua na zona rural do

município de Vitoria do Mearim/MA. Vigência do contiato: 01/07/2020 a 31/12/2020.

Prazo de execução: 90 (noventa] dias. Valor: R$ 1.890 135.39 (um milhão, oitocentos

e noventa mil, cento e trinta e cinco reais e trinta e nove centavos). Dotação

orçamentária: 2 Prefeitura Municipal de Vitória do Me-.;ii!ri. 02 Poder Executivo. 0205

Secretaria Municipal de Saúde. 020501 Secretaria Municioal de Saúde. 10 Saúde. 10122

Administração Gerai. 1012200040 Gestão, Manut., Serviços, ao Muni e Modernização